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Arbetsmarknadsministern inviger 
278 byggbodar vid Nya Karolinska Solna 
 
Skanska bjuder in till invigning av 278 byggbodar intill byggarbetsplatsen vid 
Nya Karolinska Solna. Arbetsplatsen sjuder av aktivitet. Projektet blir en 
väldigt stor arbetsplats i regionen och snart arbetar 2 000 personer på 
projektet. Ny statistik från Sveriges Byggindustrier, som visar hur många jobb 
som skapas av bygginvesteringar, presenteras. 
 
Arbetsmarknadsminister Hillevi Engström invigningstalar. Deltar gör även 
Skanskas projektchef Pär Olsson och finanslandstingsrådet Torbjörn 
Rosdahl. 
 
Vi bjuder på en lättare förtäring.  
 
Plats: Skanskas bodetablering vid byggnad M1 på Karolinska 
sjukhusområdet. Hänvisningstavlor finns i området och vid huvudentrén till 
sjukhusområdet. Se även bifogad karta.  
 
När: 4:e maj kl. 10.30. Samling vid bodetableringen intill byggnad M1 på 
Karolinska sjukhusområdet för en obligatorisk genomgång av 
säkerhetsreglerna på arbetsplatsen.  
OBS! Av säkerhetsskäl måste alla besökare vara klädda i långbyxor. 
Kjol eller shorts är inte tillåtna på arbetsplatsen.  
 
Observera att eftersom vi besöker en byggarbetsplats är det lämpligt att klä 
sig i rejäla skor.  
 
Skanska har ingen parkering vid bygget och det är ont om parkeringsplatser 
på sjukhusområdet så vi rekommenderar att åka kollektivt. 
 
10.30 Säkerhetsintro 
 
11.00 Invigning, rundvandring på arbetsplatsen  

• Pär Olsson, Skanskas projektchef, hälsar välkommen 

• Arbetsmarknadsminister Hillevi Engström invigningstalar – vad 
betyder det här för arbetsmarknaden?  

• Torbjörn Rosdahl, finanslandstingsråd och ordförande i NKS-
beredningen talar   

 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Lisa Lind, kommunikationschef Swedish Hospital Partners, tel: 010-448 33 
33, e-post: lisa.lind@shpartners.se 
Mia Trahn, presstalesman, Skanska: 010-448 44 40 
Direktnummer för media, tel: 010-448 88 99 
 



 
Om Universitetssjukhuset Nya Karolinska Solna 
Universitetssjukhuset Nya Karolinska Solna är ett OPS-projekt (offentlig privat samverkan). 
Swedish Hospital Partners (SHP) har fått uppdraget av Stockholm Läns Landsting att 
utveckla, projektera, bygga, finansiera och underhålla universitetssjukhuset. SHP ägs till lika 
delar av Skanska och Innisfree. Samarbetspartner till SHP är Skanska Healthcare och Coor 
Service Management. Nya Karolinska Solna blir ett helt nytt och toppmodernt 
universitetssjukhus med uppgift att bedriva högspecialiserad och specialiserad sjukvård samt 
forskning och utbildning av stor omfattning och högsta kvalitet. Det nya sjukhuset planeras 
öppna för den första patienten under 2016 och vara helt klart 2017. 

 


